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معرفی مالکان ساختمان های ناایمن بی توجه به 
اخطارها به دادسرا تا پایان اردیبهشت

مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با 
اشاره به کاهش ساختمان های ناایمن افزود: تعداد ساختمان های ناایمن 

به ۹۹ عدد کاهش یافته است.
به گزارش ایســنا قدرت الله محمدی در مورد ساختمان های ناایمن اظهار کرد: 
تعداد ساختمان های ناایمن به ۹۹ ساختمان کاهش پیدا کرده است. وی افزود: 
تا پایان اردیبهشــت جمع بندی می کنیم و مالکانی کــه همکاری نکرده اند را 
به دادســرا معرفی خواهیم کرد.به گزارش سایت شــهر محمدی با اشاره به به 
کارگیری بانوان آتش نشان هم گفت: هفته گذشته، تمرینات عملیات شبانه بانوان 
آتش نشــان به پایان رســید و بدین ترتیب در ایستگاه های آتش نشانی مستقر 

خواهند شد.

۷۸۰ هزار نفر در صندوق بیماری های صعب العلاج 
نشان دار شده اند

معاون سازمان بیمه سلامت ایران گفت: بیماران صعب العلاج در صورت 
بروز مشکل در نحوه ثبت نام خود در صندوق بیماری های خاص و صعب 

العلاج می توانند مشکلات خود را به سامانه ۱۶۶۶ اعلام کنند.
به گزارش مهر، مهدی رضایی، با بیان اینکه ثبت نام غیر حضوری برای بیماران 
صعب العاج از طریق ســامانه شهروندی بیمه ســامت امکان پذیر است و در 
صورت بروز هر مشکلی بیماران می توانند با سامانه ۱۶۶۶ تماس بگیرند و مشکل 
خود را بیان کنند، افزود: تا کنون ۷۸۰ هزار نفر در سامانه صندوق بیماران خاص 
و صعب العاج نشان دار شده اند. وی ادامه داد: ثبت نام یا نشاندار کردن بیماران 
خاص و صعب العاج در سامانه صندوق بیماری های خاص و صعب العاج به دو 
صورت امکان پذیر اســت.رضایی تاکید کرد: راه هــا برای مراجعه حضوری ابتدا 
مراجعه به معاونت های درمان دانشگاه های علوم پزشکی و سپس مراجعه به دفاتر 

بیمه سامت استان مربوطه بیماران است.

ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از نفوذ 
سامانه بارشی و رگبار و رعد و برق در استان های غربی کشور و وزش باد 

شدید و خیزش گرد و خاک در برخی استان ها خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: امروز 
)۴ اردیبهشت( با ورود سامانه بارشی به کشور در شمال غرب و مناطقی از غرب 
کشور رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید رخ می دهد همچنین در ساعات بعد از 
ظهر و اوایل شب امروز در برخی مناطق جنوب شرق، شرق، بخش هایی از مرکز 
و دامنه ها و ارتفاعات البرز مرکزی و زاگرس مرکزی و جنوبی رگبار و رعد و برق 
و وزش باد شــدید انتظار می رود.  رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا ادامه داد: فردا )۵ اردیبهشت( عاوه بر مناطق فوق در برخی 
مناطق شــرق، جنوب شرق استان های ساحلی دریای خزر و استان های واقع در 
دامنه های جنوبی البرز مرکزی به ویژه در غرب لرســتان و نیمه جنوبی سیستان 
و بلوچســتان رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید پیش بینی می شود. وی افزود: 
چهارشنبه )۶ اردیبهشــت( در برخی مناطق شرق، جنوب شرق، بخش هایی از 
مرکز استان های ساحلی دریای خزر، استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز 
مرکزی و شرقی و برخی مناطق اردبیل و شمال آذربایجان شرقی و پنجشنبه )۷ 
اردیبهشت( در برخی مناطق واقع در نیمه شرقی کشور رگبار پراکنده رخ می دهد. 
طی این مدت در مناطق مستعد رخداد تگرگ انتظار می رود. به گفته ضیاییان 
امروز در شمال شرق جنوب غرب و نوار شرقی، سه شنبه در جنوب شرق و شمال 
شــرق و چهارشنبه و پنجشنبه در برخی مناطق شــمال شرق، شرق و جنوب 
شــرق کشور در بعضی ســاعات وزش باد به نسبت شدید تا شدید و در مناطق 
مستعد خیزش گردوخاک پیش بینی می شــود.  رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران اظهار کرد: آسمان 
تهران امروز) ۴ اردیبهشت ( کمی ابری تا نیمه ابری و گاهی وزش باد و در بعضی 
ساعت ها افزایش باد با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۳۰ درجه سانتیگراد و 
فردا ) ۵ اردیبهشــت( نیمه ابری، در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و 
برق و وزش باد شــدید با حداقل دمای ۲۱ و حداکثر دمای ۳۰ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

اخبار کوتاه

یک تصمیم عجیب دیگر پس از رشد بالای کرایه حمل و نقل عمومی 

کرایهتاکسیهادرروزهایبارانی60درصدگرانمیشود!

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت اعلام کرد

هزینه  ۳۰ میلیارد تومانی برای درمان هموفیلی ها

پیشنهاد پلیس راهور به شرکت های بیمه

گروه اجتماعی – سعید تهرانی:  در حالی که 
افزایش نرخ کرایه تاکسی در سال جدید 
که بیــش از افزایش حقوق و دســتمزد 
انتقادات فراوانی مواجه شده،  با  اســت 
تصمیم عجیب سازمان مدیریت و نظارت 
بر تاکسیرانی شــهر تهران هم انتقادات 
جدیدی را ایجاد کرده است؛ تصمیمی که 
آشــفته بازار کرایه تاکســی بویژه در 

روزهای بارانی را گسترده تر می کند.
بیــات تــرک معــاون برنامه ریزی ســازمان 
تاکسیرانی شهر تهران، هفته گذشته از اعمال 
افزایــش ۴۵ درصدی نرخ کرایه تاکســی های 
شــهر تهران بعد از عید ســعید فطر خبر داد 
و گفت: تغییراتــی که فرمانــداری تهران در 
خصــوص مصوبه افزایش نــرخ کرایه حمل و 
نقل عمومی انجام داده در بخش تبصره های این 
مصوبه بوده اســت. بر مبنای این مصوبه و در 
بخش تبصره ها شهرداری مجاز بود تا سقف ۷۵ 
درصد نرخ تاکسی ها را در سال جاری افزایش 
دهد که کمتر از این میزان کرایه ها را افزایش 

داده است!
رشــد کرایه تاکســی ها در تهران در شرایطی 
بــه ۴۵ درصد رســیده که افزایــش حقوق و 
دســتمزد کارمندان و کارگران بین ۲۰ تا ۲۷ 
درصد است و بدین ترتیب رشد کرایه تاکسی، 
فشار بیشتری به اقشــاری که از حمل و نقل 

عمومی استفاده می کنند وارد خواهد کرد. 
در همین حال سید جعفر تشکری هاشمی عضو 
شــورای شــهر تهران با اشــاره به تعیین یک 
نرخ کرایه برای تاکســی ها، افــزود: کرایه های 
دو نرخــی برای زمان شــیوع کرونــا بود که 

راننــدگان به دلیل عایــت فاصله اجتماعی به 
جای ۴ مســافر، ۳ مسافر، ســوار می کردند و 
اکنــون، دیگر ۲ نرخ برای تاکســی ها نداریم. 
این ســخت تشکری هاشمی بدین معناست که 
در واقع درآمــد افزایش کرایه تاکســی برای 
رانندگان تاکســی بیش از ۴۵ درصد اســت 
چراکــه رانندگان تاکســی می توانند با همان 
نرخ رشــد کرایه، چهار نفر مسافر سوار کنند!  
تاکسی  بهای کرایه های  تشکری هاشمی درباره 
همچنین گفت: تغییرات نرخ خطوط تاکســی 

نســبت به ســال جاری به طور میانگین ۴۵ 
درصد تعیین شــده اســت و بر اساس مصوبه 
شورای شهر، به شــهرداری تهران اجازه داده 
شده تا در مسیرهای دارای شیب تا سقف ۱۰ 
درصد به کرایه تاکسی های خطی اضافه کند و 
در ســاعات اوج ترافیک نیز تا سقف ۲۵ درصد 
به کرایه ها اضافه خواهد شــد که ساعات اوج 
ترافیک توسط سازمان حمل و نقل و ترافیک 

مشخص خواهد شد.
امــا نکته جالبتر این اســت کــه او گفته »در 

شــرایط آب و هوایی نامساعد نیز تا سقف ۱۵ 
درصد به کرایه ها اضافه خواهد شد که اجرای 
این تبصره منوط به ایجاد سیستم حمل و نقل 
هوشمند مناسب برخط خواهد بود« اما صحبت 
معاون برنامه ریزی ســازمان تاکســیرانی شهر 
تهران کاما متفاوت اســت. او گفته رانندگان 
می توانند نرخ کرایه تاکسی را در زمان بارندگی 
تا حدود ۶۰ درصــد افزایش دهند. این یعنی 
افزایش صد درصدی کرایه تاکسی در روزهای 

بارانی نسبت به سال گذشته! 

این درحالیست که همواره در روزهای بارانی و 
برفی، مردم برای تردد دچار مشکل می شوند. 
وقتی تاکسی های اینترنتی هم کرایه خود را در 
این روزها به شدت افزایش می دهند و غالبا هم 
مســافر نمی پذیرند، امید مردم به حمل و نقل 

عمومی است. 
هرچند تاکســی ها و خطی ها هم در روزهای 
بارانی، غالبا مســافر دربستی سوار می کنند اما 
وقتی مســئولان به جای ســاماندهی حمل و 
نقل عمومی در روزهای بارانی، برای افزایش ۶۰ 
درصدی کرایه آنها چراغ ســبز نشان می دهند 
تنها یک نتیجه دارد و آن هم افزایش آشفتگی 
حمــل و نقــل عمومی و ســردرگمی مردم در 

روزهای بارانی و برفی است. 
جالب اینجاست که سازمان تاکسیرانی در سال 
۹۸ اعام کرده بود مردم، تاکسی های غیرفعال 
در روزهای بارانی را گزارش دهند اما حالا گویا 
دیگر حوصلــه نظارت هم نــدارد و با افزایش 
کرایه تاکسی ها در روزهای بارانی، خیال خود 
را راحت کرده است. هرچند تجربه نشان داده 
بدون نظارت، تاکســی ها هم تمایلی به ســوار 
کردن مسافر در مســیرهای اصلی ندارند و به 

مسافر دربستی تمایل دارند. 
اینها همــه از نتایج عملکرد دولت محرومان و 
شورای شهر و شهرداری است که مدعی حمایت 
از محرومان بودند اما در عمل کرایه های حمل 
و نقل عمومی را – نه فقط تاکسی، بلکه مترو و 
اتوبوس – در سال جاری بیش از رشد نرخ تورم 
افزایش دادند و به همان هم بسنده نکردند و در 
ساعات شلوغی و روزهای بارانی هم قصد دارند 

افزایش نرخ کرایه تاکسی اعمال کنند!

رئیس مرکز مدیریت پیونــد و درمان بیماری های 
وزارت بهداشت با اشــاره به وضعیت هزینه کردها 
بــرای دارو و درمان بیماران هموفیلی، درعین حال 
از ورود دارویی جدید برای برنامه درمان پیشگیرانه 

این بیماران در آینده نزدیک، خبر داد.
دکتر امیرحســام علیرضایی در گفت وگو با ایســنا، درباره 
هزینه ها در حوزه هموفیلی و وضعیت بودجه ای این حوزه، 
گفت: در حال حاضر بالــغ بر ۲۵ تا ۳۰ میلیارد تومان در 
حوزه دارو و درمان این بیماران هزینه می شود که از محل 

بیمه هــای پایه و صنــدوق بیماران بیمه ســامت تامین 
می شود. همچنین کلیه خدمات بسته جامع، شامل ویزیت 
و مشــاوره های تخصصی، آزمایشــات روتین و تخصصی، 
تصویربرداری، موارد جراحی مانند تعویض مفصل و ســایر 

موارد بستری از این محل ارائه می شود.

وی دربــاره درمان هموفیلی های مبتــا به هپاتیت C یا 
مقاوم به درمان نیز گفت: درمان این بیماران در سال های 
گذشــته انجام شده اســت و مکاتباتی نیز برای شناسایی 
موارد جامانده و لکه گیری انجام شــده اســت.علیرضایی 
در ادامــه دربــاره وضعیت برنامه درمان پروفیاکســی یا 

پیشــگیری از بروز خونریزیِ بیمــاران هموفیلی، که چند 
ســالی است از سوی وزارت بهداشت انجام می شود، گفت: 
از ســال ۱۳۹۵ تاکنون برای بیماران کمتر از ۱۵ ســال و 
مواردی که پزشــک درمان گر، پروفیاکســی را ضروری 

بداند، این نوع درمان انجام می شود.
وی گفت: پروفیاکســی با داروی جدید هملیبرا نیز که به 
صورت زیرجلدی و هفتگی تا ماهانه تجویز می شود، پس از 
تعیین قیمت از سوی سازمان غذا و دارو و پوشش بیمه ای 

آن، بزودی آغاز خواهد شد.

رئیس پلیس راهــور فراجا از شــرکت های بیمه 
خواســت که با هزینــه کــردن درجهت کاهش 
تصادفات رانندگی، میزان پرداختی های خود برای 
جبران خســارات مالی - جانی تصادفات را کاهش 

دهند.
ســردار ســید کمال هادیانفر در گفت وگو با ایسنا درباره 
راهکارهــای کاهش خســارات جانی و مالــی تصادفات 
رانندگی در کشــور گفت: تاکید زیــادی داریم که همه 
دســتگاه ها با تمام وجــود و امکانات پــای کار بیایند و 
معتقــدم این اقدام تا حد زیادی انجام شــده اما نیازمند 

منابع است چراکه منابع ما مستهلک شده است.
وی یکی از بخش های موثر در تامین منابع را شرکت های 

بیمــه اعام و اظهارکــرد: بیمه ها 
ســالانه بیش از ۳۵ هزار میلیارد 
پرداخت  را  تصادفــات  خســارت 
می کنند که رقم بالایی است، این 
درحالیست که اگر مثا ۳۰ درصد 
آن را بــرای دســتگاه هایی مانند 
اورژانس، هال احمر، پلیس راهور 
و ... که در کاهش تصادفات نقش 

دارند سرمایه گذاری کنند، در نهایت با پیشگیری از وقوع 

تصادفات میزان پرداختی خودشان 
نیز کاهش پیــدا می کند. هادیانفر 
افزود: اعــام آمادگی می کنیم که 
بنشــینیم و وقت بگذاریم و طرح 
مشــترکی تعریف کنیــم به جای 
اینکــه بیمه ارقام زیــادی را برای 
دیه فرد فوت شده، دیه مجروحان 
و ... پرداخت کند، یک ســوم آن را 
سرمایه گذاری کند، آن وقت ما به ازای یک سوم دیه هر 

فرد فوت شــده که شــرکت های بیمه پرداخت می کنند، 
می توانیم ۲۰ کشــته کمتر بدهیم.  این یک اقدام خوب 
است و در واقع بیمه ها با پرداخت یک سوم دیه یک فوتی 
در تصادفات دیه کامل حدود ۲۰ نفر را پرداخت نخواهند 
کرد.رئیس پلیس راهور فراجا افــزود: واقعا نمی دانم چرا 
شــرکت های بیمه این کار را که در واقع ســرمایه گذاری 

برای خودشان و جامعه است، انجام نمی دهند.
وی هزینــه کــردن بــرای کاهــش تصادفــات را عین 
ســرمایه گذاری و سود دانســت و گفت: این یک سرمایه 
گذاری برای کشــور اســت و اتاف و هدر رفتن سرمایه  
نیســت. امیدوارم که ظرفیت های پنهان و آشــکار برای 

کاهش تصادفات رانندگی در کشور فعال شوند.

 اعلام آمادگی می کنیم که بنشینیم و وقت 
بگذاریم و طرح مشــترکی تعریف کنیم به 
جای اینکه بیمه ارقام زیادی را برای دیه فرد 
فوت شده، دیه مجروحان و ... پرداخت کند، 

یک سوم آن را سرمایه گذاری کند 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد کالاهای خود 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
به فروش  الکترونیکی  1002090450000002 به صورت  با شماره مزایده   )www.setadiran.ir( دولت 

برساند.
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1402/02/04 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1402/02/13 ساعت 17:00
تاریخ بازدید: 1402/02/04 لغایت 1402/02/10 ساعت 09:00 لغایت 17:00

17:00 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1402/02/23 ساعت 
زمان بازگشایی: 1402/02/27 ساعت 10:00    زمان اعلام به برنده: 1402/02/28 ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
تضمین  پرداخت  مربوطه(،  هزینه  وجود  صورت  )در  مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده 
وجه  واریز  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(،  مزایده  در  شرکت 

مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام 

موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

“ثبت  بخش   )www.setadiran.ir( در سایت سامانه   استانها،  نام سایر  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

آگهی:1483157 شناسه 
م.الف:263

آگهی مزایده عمومی شماره 01/2890
فروش لجن صنعتی آهن اسفنجی مجتمع فولاد میانه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001214 تاریخ صدور 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره 
از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 105/28  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  از سبزوار 
باقیمانده پلاک ثبتی 3375 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید 
آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک 
ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی 
مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1401/11/28 مورخه   140160301078003169 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
با بنای  آقای   حسین پور شهباز فرزند پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انتشار نوبت  اول یکشنبه  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد کالاهای خود 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
به فروش  الکترونیکی  1002090450000002 به صورت  با شماره مزایده   )www.setadiran.ir( دولت 

برساند.
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1402/02/04 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1402/02/13 ساعت 17:00
تاریخ بازدید: 1402/02/04 لغایت 1402/02/10 ساعت 09:00 لغایت 17:00

17:00 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1402/02/23 ساعت 
زمان بازگشایی: 1402/02/27 ساعت 10:00    زمان اعلام به برنده: 1402/02/28 ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
تضمین  پرداخت  مربوطه(،  هزینه  وجود  صورت  )در  مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده 
وجه  واریز  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(،  مزایده  در  شرکت 

مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام 

موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

“ثبت  بخش   )www.setadiran.ir( در سایت سامانه   استانها،  نام سایر  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

آگهی:1483157 شناسه 
م.الف:263

آگهی مزایده عمومی شماره 01/2890
فروش لجن صنعتی آهن اسفنجی مجتمع فولاد میانه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001214 تاریخ صدور 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره 
از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 105/28  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  از سبزوار 
باقیمانده پلاک ثبتی 3375 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید 
آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک 
ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی 
مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1401/11/28 مورخه   140160301078003169 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
با بنای  آقای   حسین پور شهباز فرزند پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انتشار نوبت  اول یکشنبه  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


